
 

 

UCHWAŁA NR LXI/461/22 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 9 września 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXV/195/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Działdowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków i innych 

składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Działdowo, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXV/195/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 3 lipca 

2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Działdowo, w § 7 ust. 9 po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w następującym 

brzmieniu: 

”4) mentorowi 50 zł.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

  

 Wiceprzewodnicząca Rady 

Krystyna Roman 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 września 2022 r.

Poz. 3945


		2022-09-16T11:38:34+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




